
 

 

令和元年 9月吉日 

同窓生各位 

 

令和元年度新潟県立長岡向陵高等学校同窓会総会・懇親会のご案内 

 

新潟県立長岡向陵高等学校同窓会 

会 長 太刀川直樹 

幹事長 松井 秀明 

 

拝啓 初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年も下記の通り、同窓会総会・懇親会を開催いします。本年は三期生を中心に準備を進めて

います。これまで以上に多くの同窓生の方々に懇親を深めていただきたく準備を進めておりますので、

ぜひご出席ください。 

なお、この案内状は住所不明などの諸事情により、これまで同窓会に出席された方を中心に郵送させ

ていただいており、全ての同窓生には郵送しておりません。 

ぜひ同級生、先輩、後輩の方々にも連絡いただくようご協力をお願いします。 

敬具 

記 

  

開催日時：令和元年 11 月 2 日(土) 総会 18:30 開始 懇親会 19:00 開始 

 会 場：パストラル長岡 平安の間（長岡市今朝白 2丁目 7−25） 

 参 加 費：一人 5,000 円(チケット制) 

 参加申込：別紙の内容を、メールまたはFAXにて広報渉外担当 上村(三期生)までお申し込みください。 

同窓会当日、申込いただいた内容を確認しチケットをお渡しします。 

事前に送った申込書を同窓会当日、ご持参ください。 

メ ー ル：nagaokakoryo2016@yahoo.co.jp  FAX：0258-37-9955 

 お支払い：銀行振込・郵便振込・当日現金支払い よりお選びいただけます。 

      お申し込み時に支払方法をご連絡ください。 

申込期限：10 月 15日(火)  

ご不明な点がございましたら、同窓会ホームページ（http://www.nagaokakoryo.com/）のお問い合わせ

先(トップページ右上のボタンをクリック)、もしくは下記連絡先にご連絡ください。 

                 

連絡先：広報渉外担当 上村 宏（三期生） 

TEL: 090-4137-5504 

e-mail: nagaokakoryo2016@yahoo.co.jp 


